КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2018 г. № 233

г. Сыктывкар

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 де-

кабря 2010 г. № 479 «О создании государственного казенного учреждения

Республики Коми «Дорожный контроль» путем изменения типа государ-

ственного учреждения Республики Коми «Дорожный контроль» следующее

изменение:

дополнить пунктом 3
5
 следующего содержания:

«3
5
. С 1 мая 2018 года предельная штатная численность работников

государственного казенного учреждения Республики Коми «Дорожный

контроль» устанавливается в количестве 81 единицы.».

2. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 23 де-

кабря 2014 г. № 534 «О создании государственного казенного учреждения

Республики Коми «Управление автомобильных дорог Республики Коми»

путем изменения типа государственного бюджетного учреждения Респуб-

лики Коми «Коми дорожный надзор» и внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Республики Коми» следующее изменение:

дополнить пунктом 3
2
 следующего содержания:

«3
2
. С 1 мая 2018 года предельная штатная численность работников

государственного казенного учреждения Республики Коми «Управление ав-

томобильных дорог Республики Коми» устанавливается в количестве 110

единиц.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова